
KIT
REV: 0   10003

FECHA: 19/09/2023

HOJA: 1/3

CODIGO 23342, 23343, 23344, 27805, 28299

DESCRIPCION: MONOBLOC MILLENNIUM

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   4404180204 TAPA ROSCADA ABIERTA 8   4404220103 PURGA ARENA

2   4404220102 MANOMETRO 1/8" 3 KG/C " 9 * 4404300407 BASE INYECTADA D. 380

3   4404220101 MANOMETRO COMPLETO 9 * 4404300409 BASE INYECTADA D. 560

4   4405010527 JUNTAS GOMA DE 3 HP A 5,5 HP 10   4404120000 JUNTA PLANA 1 ½"

5 * 4404010264 CJTO. COLECTOR D. 380 11 * 4404010106 MANGUERA CONEXION

5 * 4404010265 CJTO. COLECTOR D. 430 11 * 4404010107 MANGUERA CONEXION

5 * 4404010266 CJTO. COLECTOR D. 480 11 * 4404010491 MANGUERA CONEXION

5 * 4404010267 CJTO. COLECTOR D. 560 11 * 4404010492 MANGUERA CONEXION

5 * 4404010268 CJTO. COLECTOR D. 660 11 * 4404010493 MANGUERA CONEXION

6 * 4404010073 CJTO. BRAZOS COLECTOR D. 350 - 400 12   4411020002 TORNILLERIA UNION

6 * 4404010075 CJTO. BRAZOS COLECTOR D. 600 13   4405010401 CIERRE PREFILTRO

6 * 4404010074 CJTO. BRAZOS COLECTOR D. 450 - 500 14   4405010437 JUNTA TORICA D. 118X4

7 * 4404300119 BRAZO COLECTOR ¾" 110 M " 15   4405010402 CESTO PREFILTRO

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 0   10003

FECHA: 19/09/2023

HOJA: 2/3

CODIGO 23342, 23343, 23344, 27805, 28299

DESCRIPCION: MONOBLOC MILLENNIUM

7 * 4404300120 BRAZO COLECTOR ¾" 160 M " 16   4405010438 JUNTA TORICA D. 54X2,5

7 * 4404300712 BRAZO COLECTOR ¾" 225M " 17   4405010404 ACCESORIOS ENLACE

18 * 28295R0100-TR CUERPO FILTRO D. 380 19 * 25461 BOMBA SENA

18 * 28296R0100-TR CUERPO FILTRO D. 430 19 * 25462 BOMBA SENA

18 * 28297R0100-TR CUERPO FILTRO D. 480 19 * 25463 BOMBA SENA

18 * 28298R0100-TR CUERPO FILTRO D. 560 19 * 25467 BOMBA SENA

18 * 28299R0100-TR CUERPO FILTRO D. 660 20   21442 VALVULA SELECTORA 1 ½” TOP BAYONETA NEGRA

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 0   10003

FECHA: 19/09/2023

HOJA: 3/3

CODIGO 23342, 23343, 23344, 27805, 28299

DESCRIPCION: MONOBLOC MILLENNIUM

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: 27805   5 * 4404010264

PARA: 23342   5 * 4404010265

PARA: 23343   5 * 4404010266

PARA: 23344   5 * 4404010267

PARA: 28299   5 * 4404010268

PARA: 23342, 27805   6 * 4404010073

PARA: 28299   6 * 4404010075

PARA: 23343, 23344   6 * 4404010074

PARA: 23342 [4UNIDADES], 27805 [4UNIDADES]   7 * 4404300119

PARA: 23343 [4UNIDADES], 23344 [4UNIDADES]   7 * 4404300120

PARA: 28299 [4UNIDADES]   7 * 4404300712

PARA: 23342, 27805   9 * 4404300407

PARA: 23343, 23344, 28299   9 * 4404300409

PARA: 27805   11 * 4404010106

PARA: 23342   11 * 4404010107

PARA: 23343   11 * 4404010491

PARA: 23344   11 * 4404010492

PARA: 28299   11 * 4404010493

PARA: 27805   18 * 28295R0100-TR

PARA: 23342   18 * 28296R0100-TR

PARA: 23343   18 * 28297R0100-TR

PARA: 23344   18 * 28298R0100-TR

PARA: 28299   18 * 28299R0100-TR

PARA: 23342, 27805   19 * 25461

PARA: 23343   19 * 25462

PARA: 23344   19 * 25463

PARA: 28299   19 * 25467



ÉCLATÉ
REV.: 0   10003

DATE: 19/09/2023

PAG.: 1/3

CODE 23342, 23343, 23344, 27805, 28299

DESCRIPTION: MONOBLOC MILLENNIUM

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   4404180204 ECROU DE COUVERCLE 8   4404220103 PURGE SABLE

2   4404220102 MANOMETRE 1/8" 3 KG./C " 9 * 4404300407 BASE INJECTÉE D. 380

3   4404220101 MANOMETRE COMPLET 9 * 4404300409 BASE INJECTÉE D. 560

4   4405010527 JOINT 3 - 5,5 HP 10   4404120000 JOINT PLAT

5 * 4404010264 ENSEMBLE COLLECTEUR D. 380 11 * 4404010106 TUYAU DE CONNEXION

5 * 4404010265 ENSEMBLE COLLECTEUR D. 430 11 * 4404010107 TUYAU DE CONNEXION

5 * 4404010266 ENSEMBLE COLLECTEUR D. 480 11 * 4404010491 TUYAU DE CONNEXION

5 * 4404010267 ENSEMBLE COLLECTEUR D. 560 11 * 4404010492 TUYAU DE CONNEXION

5 * 4404010268 ENSEMBLE COLLECTEUR D. 660 11 * 4404010493 TUYAU DE CONNEXION

6 * 4404010073 ENSEMBLE BRAS DE REPARTITEUR D. 350 12   4411020002 VIS DE FIXATION

6 * 4404010075 ENSEMBLE BRAS DE REPARTITEUR D. 600 13   4405010401 FERMETURE PREFILTRE

6 * 4404010074 ENSEMBLE BRAS DE REPARTITEUR D. 450 - 500 14   4405010437 JOINT TORIQUE D 118X4

7 * 4404300119 BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  110M " 15   4405010402 PANIER PRÉFILTER

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 0   10003

DATE: 19/09/2023

PAG.: 2/3

CODE 23342, 23343, 23344, 27805, 28299

DESCRIPTION: MONOBLOC MILLENNIUM

7 * 4404300120 BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  160M " 16   4405010438 JOINT TORIQUE D 54X2,5

7 * 4404300712 BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  225M " 17   4405010404 RACCORDS UNION

18 * 28295R0100-TR CORPS FILTRE D. 380 19 * 25461 POMPE SENA

18 * 28296R0100-TR CORPS FILTRE D. 430 19 * 25462 POMPE SENA

18 * 28297R0100-TR CORPS FILTRE D. 480 19 * 25463 POMPE SENA

18 * 28298R0100-TR CORPS FILTRE D. 560 19 * 25467 POMPE SENA

18 * 28299R0100-TR CORPS FILTRE D. 660 20   21442 SÉLECTEUR 1 1/2" TO "

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 0   10003

DATE: 19/09/2023

PAG.: 3/3

CODE 23342, 23343, 23344, 27805, 28299

DESCRIPTION: MONOBLOC MILLENNIUM

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: 27805   5 * 4404010264

POUR: 23342   5 * 4404010265

POUR: 23343   5 * 4404010266

POUR: 23344   5 * 4404010267

POUR: 28299   5 * 4404010268

POUR: 23342, 27805   6 * 4404010073

POUR: 28299   6 * 4404010075

POUR: 23343, 23344   6 * 4404010074

POUR: 23342 [4UT], 27805 [4UT]   7 * 4404300119

POUR: 23343 [4UT], 23344 [4UT]   7 * 4404300120

POUR: 28299 [4UT]   7 * 4404300712

POUR: 23342, 27805   9 * 4404300407

POUR: 23343, 23344, 28299   9 * 4404300409

POUR: 27805   11 * 4404010106

POUR: 23342   11 * 4404010107

POUR: 23343   11 * 4404010491

POUR: 23344   11 * 4404010492

POUR: 28299   11 * 4404010493

POUR: 27805   18 * 28295R0100-TR

POUR: 23342   18 * 28296R0100-TR

POUR: 23343   18 * 28297R0100-TR

POUR: 23344   18 * 28298R0100-TR

POUR: 28299   18 * 28299R0100-TR

POUR: 23342, 27805   19 * 25461

POUR: 23343   19 * 25462

POUR: 23344   19 * 25463

POUR: 28299   19 * 25467



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   10003

DATE: 19/09/2023

SHEET: 1/3

CODE 23342, 23343, 23344, 27805, 28299

DESCRIPTION: MONOBLOC MILLENNIUM

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   4404180204 OPEN THREADED COLLAR 8   4404220103 SAND PURGE

2   4404220102 PRESSURE GAUGE 1/8" 3 KG./C " 9 * 4404300407 BASE (MOLDED) D. 380

3   4404220101 COMPLETE PRESSURE GAUGE UNIT 9 * 4404300409 BASE (MOLDED) D. 560

4   4405010527 GASKETS 3 - 5,5 HP 10   4404120000 FLAT GASKET

5 * 4404010264 MANIFOLD ASSEMBLY D. 380 11 * 4404010106 CONNECTION HOSE

5 * 4404010265 MANIFOLD ASSEMBLY D. 430 11 * 4404010107 CONNECTION HOSE

5 * 4404010266 MANIFOLD ASSEMBLY D. 480 11 * 4404010491 CONNECTION HOSE

5 * 4404010267 MANIFOLD ASSEMBLY D. 560 11 * 4404010492 CONNECTION HOSE

5 * 4404010268 MANIFOLD ASSEMBLY D. 660 11 * 4404010493 CONNECTION HOSE

6 * 4404010073 MANIFOLD ARM ASSEMBLY D. 350 12   4411020002 FIXING SET

6 * 4404010075 MANIFOLD ARM ASSEMBLY D. 600 13   4405010401 PRE-FILTER CLOSURE

6 * 4404010074 MANIFOLD ARM ASSEMBLY D. 450 - 500 14   4405010437 O' RING D 118X4

7 * 4404300119 MANIFOLD ARM 3/4"  110 M " 15   4405010402 PRE-FILTER BASKET

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   10003

DATE: 19/09/2023

SHEET: 2/3

CODE 23342, 23343, 23344, 27805, 28299

DESCRIPTION: MONOBLOC MILLENNIUM

7 * 4404300120 MANIFOLD ARM 3/4"  160 M " 16   4405010438 O' RING D 54X2,5

7 * 4404300712 MANIFOLD ARM 3/4"   225 M " 17   4405010404 UNION FITTINGS

18 * 28295R0100-TR BODY FILTER D.380 19 * 25461 SENA PUMP

18 * 28296R0100-TR BODY FILTER D.430 19 * 25462 SENA PUMP

18 * 28297R0100-TR BODY FILTER D.480 19 * 25463 SENA PUMP

18 * 28298R0100-TR BODY FILTER D.560 19 * 25467 SENA PUMP

18 * 28299R0100-TR BODY FILTER D. 660 20   21442 MULTIPORT VALVE 1/2" TO "

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   10003

DATE: 19/09/2023

SHEET: 3/3

CODE 23342, 23343, 23344, 27805, 28299

DESCRIPTION: MONOBLOC MILLENNIUM

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: 27805   5 * 4404010264

FOR: 23342   5 * 4404010265

FOR: 23343   5 * 4404010266

FOR: 23344   5 * 4404010267

FOR: 28299   5 * 4404010268

FOR: 23342, 27805   6 * 4404010073

FOR: 28299   6 * 4404010075

FOR: 23343, 23344   6 * 4404010074

FOR: 23342 [4UT], 27805 [4UT]   7 * 4404300119

FOR: 23343 [4UT], 23344 [4UT]   7 * 4404300120

FOR: 28299 [4UT]   7 * 4404300712

FOR: 23342, 27805   9 * 4404300407

FOR: 23343, 23344, 28299   9 * 4404300409

FOR: 27805   11 * 4404010106

FOR: 23342   11 * 4404010107

FOR: 23343   11 * 4404010491

FOR: 23344   11 * 4404010492

FOR: 28299   11 * 4404010493

FOR: 27805   18 * 28295R0100-TR

FOR: 23342   18 * 28296R0100-TR

FOR: 23343   18 * 28297R0100-TR

FOR: 23344   18 * 28298R0100-TR

FOR: 28299   18 * 28299R0100-TR

FOR: 23342, 27805   19 * 25461

FOR: 23343   19 * 25462

FOR: 23344   19 * 25463

FOR: 28299   19 * 25467



ESPLOSO
REV.: 0   10003

DATA: 19/09/2023

PAG.: 1/3

CODICE 23342, 23343, 23344, 27805, 28299

DESCRIZIONE: MONOBLOC MILLENNIUM

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   4404180204 GHIERA COPERCHIO 8   4404220103 SCARICO SABBIA

2   4404220102 MANOMETRO 1/8" 3 KG./C " 9 * 4404300407 BASE INIETTATA  D. 380

3   4404220101 MANOMETRO COMPLETO 9 * 4404300409 BASE INIETTATA  D. 560

4   4405010527 GUARNIZIONI 3 - 5,5 HP 10   4404120000 GUARNIZIONE PIANA

5 * 4404010264 KIT COLLETTORE D. 380 11 * 4404010106 MANICOTTO DI COLLEGAMENTO

5 * 4404010265 KIT COLLETTORE D. 430 11 * 4404010107 MANICOTTO DI COLLEGAMENTO

5 * 4404010266 KIT COLLETTORE D. 480 11 * 4404010491 MANICOTTO DI COLLEGAMENTO

5 * 4404010267 KIT COLLETTORE D. 560 11 * 4404010492 MANICOTTO DI COLLEGAMENTO

5 * 4404010268 KIT COLLETTORE D. 660 11 * 4404010493 MANICOTTO DI COLLEGAMENTO

6 * 4404010073 GRUPPO CANDELOTTO COLLECTORE D. 350 12   4411020002 BULLONERIA

6 * 4404010075 GRUPPO CANDELOTTO COLLECTORE D. 600 13   4405010401 CHIUSURA PREFILTRO

6 * 4404010074 GRUPPO CANDELOTTO COLLECTORE D. 450 - 500 14   4405010437 O-RING D 118X4

7 * 4404300119 CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  110M " 15   4405010402 CESTO PREFILTRO

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 0   10003

DATA: 19/09/2023

PAG.: 2/3

CODICE 23342, 23343, 23344, 27805, 28299

DESCRIZIONE: MONOBLOC MILLENNIUM

7 * 4404300120 CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  160M " 16   4405010438 O-RING D 54X2,5

7 * 4404300712 CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  225M " 17   4405010404 MANICOTTI DI UNIONE

18 * 28295R0100-TR CORPO FILTRO D. 380 19 * 25461 POMPA SENA

18 * 28296R0100-TR CORPO FILTRO D. 430 19 * 25462 POMPA SENA

18 * 28297R0100-TR CORPO FILTRO D. 480 19 * 25463 POMPA SENA

18 * 28298R0100-TR CORPO FILTRO D. 560 19 * 25467 POMPA SENA

18 * 28299R0100-TR CORPO FILTRO D. 660 20   21442 VALVOLA SELETTRICE 1 1/2" TO "

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 0   10003

DATA: 19/09/2023

PAG.: 3/3

CODICE 23342, 23343, 23344, 27805, 28299

DESCRIZIONE: MONOBLOC MILLENNIUM

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: 27805   5 * 4404010264

PER: 23342   5 * 4404010265

PER: 23343   5 * 4404010266

PER: 23344   5 * 4404010267

PER: 28299   5 * 4404010268

PER: 23342, 27805   6 * 4404010073

PER: 28299   6 * 4404010075

PER: 23343, 23344   6 * 4404010074

PER: 23342 [4UT], 27805 [4UT]   7 * 4404300119

PER: 23343 [4UT], 23344 [4UT]   7 * 4404300120

PER: 28299 [4UT]   7 * 4404300712

PER: 23342, 27805   9 * 4404300407

PER: 23343, 23344, 28299   9 * 4404300409

PER: 27805   11 * 4404010106

PER: 23342   11 * 4404010107

PER: 23343   11 * 4404010491

PER: 23344   11 * 4404010492

PER: 28299   11 * 4404010493

PER: 27805   18 * 28295R0100-TR

PER: 23342   18 * 28296R0100-TR

PER: 23343   18 * 28297R0100-TR

PER: 23344   18 * 28298R0100-TR

PER: 28299   18 * 28299R0100-TR

PER: 23342, 27805   19 * 25461

PER: 23343   19 * 25462

PER: 23344   19 * 25463

PER: 28299   19 * 25467



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   10003

DATUM: 19/09/2023

BLATT: 1/3

CODE 23342, 23343, 23344, 27805, 28299

BESCHREIBURG: MONOBLOC MILLENNIUM

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   4404180204 ABDECKUNG GEWINDE OFFEN 8   4404220103 SANDENTLEERUNG

2   4404220102 MANOMETER 1/8" 3 KG/C " 9 * 4404300407 BASIS SPRITZGUSS D. 380

3   4404220101 MANOMETER KOMPLETT 9 * 4404300409 BASIS SPRITZGUSS D. 560

4   4405010527 GUMMIDICHTUNGEN 3 HP - 5,5 HP 10   4404120000 FLACHDICHTUNG 1 1/2"

5 * 4404010264 SAMMELROHRSET D. 380 11 * 4404010106 ANSCHLUSS-SCHLAUCH

5 * 4404010265 SAMMELROHRSET D. 430 11 * 4404010107 ANSCHLUSS-SCHLAUCH

5 * 4404010266 SAMMELROHRSET D. 480 11 * 4404010491 ANSCHLUSS-SCHLAUCH

5 * 4404010267 SAMMELROHRSET D. 560 11 * 4404010492 ANSCHLUSS-SCHLAUCH

5 * 4404010268 SAMMELROHRSET D. 660 11 * 4404010493 ANSCHLUSS-SCHLAUCH

6 * 4404010073 SET FILTERSTERN-SCHLITZROHR D. 350 - 400 12   4411020002 SCHRAUBENSATZ VERBINDUNG

6 * 4404010075 SET FILTERSTERN-SCHLITZROHR D. 600 13   4405010401 SCHLIESSVORRICHTUNG VORFILTER

6 * 4404010074 SET FILTERSTERN-SCHLITZROHR D. 450 - 500 14   4405010437 O-RING D. 118 X 4

7 * 4404300119 FILTERSTERN-SCHLITZROHR 3/4" 110M " 15   4405010402 VORFILTERKORB

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   10003

DATUM: 19/09/2023

BLATT: 2/3

CODE 23342, 23343, 23344, 27805, 28299

BESCHREIBURG: MONOBLOC MILLENNIUM

7 * 4404300120 FILTERSTERN-SCHLITZROHR 3/4" 160 M " 16   4405010438 O-RING D. 54 X 2,5

7 * 4404300712 FILTERSTERN-SCHLITZROHR 3/4" 225M " 17   4405010404 ANSCHLUSSZUBEHÖR

18 * 28295R0100-TR FILTERGEHÄUSE D. 380 19 * 25461 PUMPE SENA

18 * 28296R0100-TR FILTERGEHÄUSE D. 430 19 * 25462 PUMPE SENA

18 * 28297R0100-TR FILTERGEHÄUSE D. 480 19 * 25463 PUMPE SENA

18 * 28298R0100-TR FILTERGEHÄUSE D. 560 19 * 25467 PUMPE SENA

18 * 28299R0100-TR FILTERGEHÄUSE D. 660 20   21442 MEHRWEGVENTIL 1 ½” TOP BAJONETT SCHWARZ

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   10003

DATUM: 19/09/2023

BLATT: 3/3

CODE 23342, 23343, 23344, 27805, 28299

BESCHREIBURG: MONOBLOC MILLENNIUM

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: 27805   5 * 4404010264

FÜR: 23342   5 * 4404010265

FÜR: 23343   5 * 4404010266

FÜR: 23344   5 * 4404010267

FÜR: 28299   5 * 4404010268

FÜR: 23342, 27805   6 * 4404010073

FÜR: 28299   6 * 4404010075

FÜR: 23343, 23344   6 * 4404010074

FÜR: 23342 [4UT], 27805 [4UT]   7 * 4404300119

FÜR: 23343 [4UT], 23344 [4UT]   7 * 4404300120

FÜR: 28299 [4UT]   7 * 4404300712

FÜR: 23342, 27805   9 * 4404300407

FÜR: 23343, 23344, 28299   9 * 4404300409

FÜR: 27805   11 * 4404010106

FÜR: 23342   11 * 4404010107

FÜR: 23343   11 * 4404010491

FÜR: 23344   11 * 4404010492

FÜR: 28299   11 * 4404010493

FÜR: 27805   18 * 28295R0100-TR

FÜR: 23342   18 * 28296R0100-TR

FÜR: 23343   18 * 28297R0100-TR

FÜR: 23344   18 * 28298R0100-TR

FÜR: 28299   18 * 28299R0100-TR

FÜR: 23342, 27805   19 * 25461

FÜR: 23343   19 * 25462

FÜR: 23344   19 * 25463

FÜR: 28299   19 * 25467



ITEM
REV.: 0   10003

DATA: 19/09/2023

FOLHA: 1/3

CODIGO 23342, 23343, 23344, 27805, 28299

DESCRICÃO: MONOBLOC MILLENNIUM

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   4404180204 TAMPA ROSCADA ABERTA 8   4404220103 PURGA AREIA

2   4404220102 MANOMETRO 1/8" 3 KG./C " 9 * 4404300407 BASE INJECTADA D. 380

3   4404220101 MANÓMETRO COMPLETO 9 * 4404300409 BASE INJECTADA D. 560

4   4405010527 JUNTAS BORRACHA 3 - 5,5 HP 10   4404120000 JUNTA PLANA

5 * 4404010264 CJTO. COLECTOR D. 380 11 * 4404010106 MANGUER LIGAÇAO

5 * 4404010265 CJTO. COLECTOR D. 430 11 * 4404010107 MANGUER LIGAÇAO

5 * 4404010266 CJTO. COLECTOR D. 480 11 * 4404010491 MANGUER LIGAÇAO

5 * 4404010267 CJTO. COLECTOR D. 560 11 * 4404010492 MANGUER LIGAÇAO

5 * 4404010268 CJTO. COLECTOR D. 660 11 * 4404010493 MANGUER LIGAÇAO

6 * 4404010073 CJTO. BRAÇO COLECTOR D. 350 12   4411020002 CONJ. PARAFUSOS UNIÃO

6 * 4404010075 CJTO. BRAÇO COLECTOR D. 600 13   4405010401 FECHO-PRÉ-FILTRO

6 * 4404010074 CJTO. BRAÇO COLECTOR D. 450 - 500 14   4405010437 JUNTA TÓRICA D 118X4

7 * 4404300119 BRAÇO COLECTOR 3/4"  110M " 15   4405010402 CESTO PRÉ-FILTRO

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 0   10003

DATA: 19/09/2023

FOLHA: 2/3

CODIGO 23342, 23343, 23344, 27805, 28299

DESCRICÃO: MONOBLOC MILLENNIUM

7 * 4404300120 BRAÇO COLECTOR 3/4"  160M " 16   4405010438 JUNTA TÓRICA D 54X2,5

7 * 4404300712 BRAÇO COLECTOR 3/4"  225M " 17   4405010404 ACESSÓRIOS DE UNIÃO

18 * 28295R0100-TR CORPO FILTRO D. 380 19 * 25461 BOMBA SENA

18 * 28296R0100-TR CORPO FILTRO D. 430 19 * 25462 BOMBA SENA

18 * 28297R0100-TR CORPO FILTRO D. 480 19 * 25463 BOMBA SENA

18 * 28298R0100-TR CORPO FILTRO D. 560 19 * 25467 BOMBA SENA

18 * 28299R0100-TR CORPO FILTRO D. 660 20   21442 VÁLVULA SELECTORA 1 1/2" TO "

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 0   10003

DATA: 19/09/2023

FOLHA: 3/3

CODIGO 23342, 23343, 23344, 27805, 28299

DESCRICÃO: MONOBLOC MILLENNIUM

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: 27805   5 * 4404010264

PARA: 23342   5 * 4404010265

PARA: 23343   5 * 4404010266

PARA: 23344   5 * 4404010267

PARA: 28299   5 * 4404010268

PARA: 23342, 27805   6 * 4404010073

PARA: 28299   6 * 4404010075

PARA: 23343, 23344   6 * 4404010074

PARA: 23342 [4UT], 27805 [4UT]   7 * 4404300119

PARA: 23343 [4UT], 23344 [4UT]   7 * 4404300120

PARA: 28299 [4UT]   7 * 4404300712

PARA: 23342, 27805   9 * 4404300407

PARA: 23343, 23344, 28299   9 * 4404300409

PARA: 27805   11 * 4404010106

PARA: 23342   11 * 4404010107

PARA: 23343   11 * 4404010491

PARA: 23344   11 * 4404010492

PARA: 28299   11 * 4404010493

PARA: 27805   18 * 28295R0100-TR

PARA: 23342   18 * 28296R0100-TR

PARA: 23343   18 * 28297R0100-TR

PARA: 23344   18 * 28298R0100-TR

PARA: 28299   18 * 28299R0100-TR

PARA: 23342, 27805   19 * 25461

PARA: 23343   19 * 25462

PARA: 23344   19 * 25463

PARA: 28299   19 * 25467


